
Vereine im Chorverband Johannes Kepler e.V.

VereinsName VornameNameVorsitzende(r) Straße Plz Ort Telefon EMail

Camerata Randingae e.V. Regina Ruf Senefelderstr. 28 70176 Stuttgart 0711 4692266 rf.sorg@t-online.de

Chor der SpVgg Warmbronn 1910 e.V.Joachim Straubinger Regenbogenweg 13 71229 Leonberg 07152 43533 chor.warmbronn@t-online.de

Chor Korntal e.V. Renate Gurka Lembergstr. 40 70825 Korntal-Münchingen 0711 13497477 renate.gurka@t-online.de

Chorgemeinschaft Eltingen 1860 e.V.Roswitha Brand Posener Str. 1 71229 Leonberg 07152 75969 RO.Brand@yahoo.de

Chorvereinigung Weil der Stadt 1835 e.V.Heike Wolf Katharinenstr. 10 71263 Weil der Stadt 07033 13497 CV-WdS@kai-mueller-choere.de

Cocktail Vocale e.V. Jörg Rakoczy Liebenzeller Weg 17 71106 Magstadt 07159 42932 info@cocktail-vocale.de, jorako@web.de 

GV Liederkranz e.V. 1854 DitzingenSeyran Sanz-Alonso Gröninger Str. 86 71254 Ditzingen 07156 951516 vorstand@liederkranz-ditzingen.de

GV Liederkranz Heimsheim 1878 e.V.Werner Ritz Beethovenstr. 3 71296 Heimsheim 07033 32357 werner.ritz@gmx.net

GV Liederkranz Renningen 1839 e.V.Gabriele Breitling Welfenstr. 1 71272 Renningen 07159 17467 gabi.breitling@gmx.de

GV Liederkranz Schafhausen 1872 e.V.Sabine Hönig Althengstetter Straße 3 71263 Weil der Stadt 07033 41791 hoenig@weil-der-stadt.de

Kammerchor Musikschule Korntal e.V.Martin Fürst Saalstr. 13 70825 Korntal-Münchingen 0711 837283 info@mskomue.de

Liederkranz 1840 Leonberg e.V.Cornelia Jung-Reck Gmünder Str. 15/1 71229 Leonberg 07152 46206 Cornelia.Jung-Reck@web.de

Liederkranz Friolzheim 1861 e.V.Klemens Beckemeier Eichenstr. 18 71292 Friolzheim 07044 41450 vorstand@liederkranz-friolzheim.de

Liederkranz Gebersheim e.V. Hubert Häberle Neuffenstr. 11 71229 Leonberg 07152 56255 vorstand@liederkranz-gebersheim.de

Liederkranz Heimerdingen 1894/1921 e.V.Angelika Fischer Strohgäuring 11 71254 Ditzingen 07152 52692 a.fischer54@web.de

Liederkranz Hirschlanden e.V. Reiner Sigle Knielstr. 94 71254 Ditzingen 07156 33933 r.b.sigle@gmx.de

Liederkranz Höfingen 1880 e.V.Peter Feucht Niederhofenstr. 39 71229 Leonberg 07152 43800 info@liederkranz-hoefingen.de

Liederkranz Malmsheim 1877 e.V.Dietmar Kliche Hardtstr. 14 71272 Renningen 07159 17341 dug.kliche@gmail.com

Liederkranz Münchingen 1886 e.V.Birgit Heinrich Danziger Str. 3 71254 Ditzingen 07156 1778143 vorstand@liederkranz-muenchingen.de

MGV 1862 Gerlingen e.V. Werner Fehr Hauptstr. 26 70839 Gerlingen 07156 24137 bernd.sprenger@web.de

MGV Freundschaft Wimsheim 1919 e.V.Joachim Kurz Seehausstr. 23 71299 Wimsheim 07044 42287 kurzjoac@t-online.de

MGV Frohsinn Renningen 1912 e.V.Manfred Vater Schubertstr. 6 71272 Renningen 07159 5275 volker.buchholzer@t-online.de

MGV Liederlust Perouse 1877 e.V.Ludwig Wiesmüller Schillerstr. 59 71277 Rutesheim 07152 55193 ludwigundlore@t-online.de

Musikschule Renningen Christoph Rin Dolge Jahnstr. 20 71272 Renningen 07159 933827 christoph-rin.dolge@online.de

Sängerbund Merklingen 1838 e.V.Reinhard Kaller Filsstr. 40 71263 Weil der Stadt 07033 31731 Reinhard.kaller@gmail.com

Sängerbund Rutesheim 1872 e.V.Armin Philippin Aug.-Lämmle-Weg 2 71277 Rutesheim 07152 54332 a.philippin@t-online.de

Sängerbund Schwieberdingen 1840 e.V.Konrad Plachetta Scheerwiesenweg 1 71701 Schwieberdingen 07150 32105 info@saengerbund-schwieberdingen.de

Singgemeinschaft 1862 Hemmingen e.V.Helmut Betz Alte Schöckinger Str. 26 71282 Hemmingen 07150 8982 majerhemmingen@t-online.de

SKV Rutesheim 1945 e.V. - Sängerabt.Gerhard Binder Lessingstr. 3 71277 Rutesheim 07152 55432 post@skv-rutesheim.de

StrudelbachChöre Weissach und Flacht e.V.Sigrid Mayer Vogelbeerweg 5 71287 Weissach 07044 909125 mayersigrid@t-online.de

Voices-E-motion e.V. Jenny Jörgensen Friedhofstr. 4 75382 Althengstett 07051 78 003 jenjog62@gmail.com


